
  
Další oznámení: 
Přihlašujte děti na Starší tábor (od 4. třídy), který bude 10. – 17. 8. v Šemíkovicích. Bližší 
informace na plakátu. 
 
 
 

  Pořad bohoslužeb ve farnostech 
Bohuňov, Křetín a Sulíkov 

v týdnu od 6. 7. do 13. 7. 2025 
Den Příležitost Místo Čas Pozn.  

Neděle 
6. 7. 

14. neděle 
v mezidobí 

Bohuňov 7.15 hod. 
Za Vladimíra a Marii 

Dlouhých, dvoje rodiče a duše 
v očistci 

Křetín 8.30 hod. Za farníky 

Sulíkov 9.45 hod. Za rodinu Jílkovu a Poláčkovu 

Rozseč 10.45 hod. 
Za Josefa Kalasa, rodiče 

Šimkovy a Kalasovy a za živou 
rodinu 

Pondělí 
7. 7. 

    

Úterý 
8. 7. 

    

Středa 
9. 7. 

Sv. Augustina Žao 
Ronga 

   

Čtvrtek 
10. 7. 

 Křetín 16.30 hod. 
Za Marii a Františka 

Boucníkovy, děti Marii 
a Ladislava, Boženu a Vojtěcha 

Pátek 
11. 7. 

Sv. Benedikta    

Sobota 
12. 7. 

 
Křetín 12.0 hod. 

Svatba Adély Mistrové 
a Daniela Lontranse 

Sulíkov 18.00 hod. Za farníky 

Neděle 
13. 7. 

15. neděle 
v mezidobí 

Bohuňov 7.15 hod. 

Za Marii a Františka 
Sedláčkovy, P. Ignáce Sedláčka 

a na poděkování P. Marii za 
ochranu s prosbou o další 
pomoc a zdraví pro celou 

rodinu 

Rozseč 9.00 hod. Na úmysl dárce 

Vranová 10.30 hod. Za živé a zemřelé obyvatele 


